
 

 

UCHWAŁA NR LVI/462/2023 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn.zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI /191/2020 Rady Miejskiej Borku Wlkp., z dnia 20 sierpnia 2020 r. sprawie 

nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 4658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4658


		2023-05-04T10:19:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




